30 προβαλ. τ. καρπον αυτων γινωσκ. ηδη Mn Ta⁽ⁿ⁾ D 348^r 157 713 1093s lat pl. (syn) ar | βλεπ. αφ·εαυτων > (Mt 24,32) Ta^{am} S^c D 348^r 1093 lat syn (gg) | 31 ταυτα + παντα Δ 13^r 348s al. r ar gg Cyp, ~ Mn 1216 e | γινομ. > D a | 32 αν+ ταυτα Ta 579 D 13^r 1093 | syn ar gg, ~ Ψ 1071 syp bo | 33 παρελευσ.² BS 33ss W 0139 D 157] παρελθωσι rel. | 34 βαρυνθ. D 544 69ss 346s 71 157s 472 al. H Meth Bas | αιφνιδιος 33 1 22-124 659 al. 472s al. Π al. gg | 35 επεισελευσ. BS* D (e a, Iq)] επελευσ. rel. pl. | πασης > Ta^m 1^a ff syn Iq | 36 κατισχυσ. BSΨ-579 1^r Xs 157 syi co] καταξιωθητε rel. | στησεσθε Ta^{av} D vi sy³ Tert | 37 τας δε ν. εξερχομ. > D, εξερχ. > W | το καλουμεν.] των Mn Ta^m 1^r X 1574 e | 38 + | 7,53-8,11 13ss 983^r | 22,1 ηγγισεν L D e ff il q r ar |

Et dixit illis similitudinem: Videte ficul- 29
 neam et omnes arbores: cum producunt iam 30
 ex se fructum, scitis quoniam prope est aestas.
 Ita et vos cum videritis haec fieri, scitote quo- 31
 niam prope est regnum Dei. Amen dico vobis, 32
 quia non praeteribit generatio haec, donec omnia
 fiant. Caelum et terra transibunt, verba autem 33
 mea non transibunt. Attendite autem vobis, ne 34
 forte graventur corda vestra in crapula et
 ebrietate et curis huius vitae, et superveniat
 in vos repentina dies illa; tamquam *laqueus* 35
 enim superveniet in omnes, *qui sedent super*
faciem omnis terrae. Vigilate itaque omni tem- 36
 pore orantes, ut digni habeamini fugere ista
 omnia, quae futura sunt, et stare ante Filium
 hominis.

Erat autem diebus docens in templo; noc- 37
 tibus vero exiens morabatur in monte, qui vo-
 catur Oliveti. Et omnis populus manicabat ad 38
 eum in templo audire eum.

22,1-23,56 *Passio Christi*

(Mt 26,1-27,66; Mc 14,1-15,47; J 13,1-19,42)

22,1-6 *Iudae proditio*

(Mt 26,1-5.14ss; Mc 14,1s.10s)

Appropinquabat autem dies festus azymo- 22
 rum, qui dicitur Pascha; et quaerebant prin- 2
 cipes sacerdotum et scribae, quomodo Iesum

37 montem Fs*GE e ff r²

22,1 azymorum > U

2 Iesum W l] eum *rel.* e

30 L 12,57; J 4,35 | 33 Mt 5,18 | 34 L 17,27; Mt
 24,49; R 13,13; 1 Th 5,3.7; E 5,18; Is 5,11ss | 35 Is
 24,17 | 36 Mc 13,33; 1 P 4,7; Ap 6,17 | 37 L 19,47s;
 J 8,1s; 18,2 | 38 Mc 12,38 | 22,2 L 20,19

3 interficerent; timebant vero plebem. Intravit
 autem satanas in Iudam, qui cognominabatur
 4 Iscariotes, unum de duodecim. Et abiit et lo-
 cutus est cum principibus sacerdotum et ma-
 gistratibus, quemadmodum illum traderet eis.
 5 Et gavisi sunt et pacti sunt pecuniam illi dare.
 6 ¹Et spondit. Et quaerebat opportunitatem
 ut traderet illum sine turbis.